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Niue (indicativo de país +683) 

Comunicación del 31.VIII.2023: 

Telecom Niue, Alofi, anuncia el siguiente plan de numeración actualizado para Niue. 

Asignación 
Indicativo  

de país 
Número de teléfono Situación 

Asistencia de operador 683 010 Activo 

Averías y servicio de guía 683 015 Activo 

Información meteorológica y sobre 
mareas 

683 101 Activo 

Emergencia  999 Activo 

Reservada 683 1000 – 1099 Reservado 

Móvil AMPS pospago 683 1100 – 1999 Inactivo 

Fijo inalámbrico GSM pospago 683 2000 – 2999 Inactivo 

AMPS FWT pospago 683 3000 – 3999 Inactivo 

RTPC pospago 683 4000 – 4999 Activo 

Móvil GSM 2G prepago 683 5000 – 5999 Activo 

Móvil GSM 2G prepago 683 6000 – 6999 Activo 

RTPC pospago 683 7000 – 7999 Activo 

Móvil LTE prepago 683 8884000-8884999 

8885000-8885999 

8886000-8886999 

8887000-8887999 

8888000-8888999 

8889000-8889999 

8881000-8881999 

8882000-8882999 

8883000-8883999 

Activo 

Contacto: 

Sr. Anurag Tandom 
CEO 
Telecom Niue Limited 
PO Box 32 
ALOFI  
Niue 
Tel.: +683 4005 
E-mail: ceo@telecomniue.com 
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